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テキストボックス
電源盤寸法の800は誤記です。正しくは電源盤寸法が、600です。訂正図面をご参照ください。



600

600

3
0
0

1
00

4
00

10
0

800

350

550

5
0

1
20

0

800 300

250

コンクリ ート基礎
(鉄筋 D10-＠ 200× 300)

クラッシャーラン

接地棒10φ-1500L×2

電線(EM-IE3.5□)×2

（捨てコンｔ：６０ｍｍ）

100 100100 150130 120

3
502
50

600

5
0

50

50 50

700

ＦＥＰ３０×１

ＦＥＰ３０×１

ＦＥＰ３０×４照明灯Ａ～Ｄ

予備配管

電源引込

予備配管

30303030

　コンクリート基礎配管立上平面図　Ｓ＝１：１０　
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電気設備工事（長浜公園整備事業）

施工年度 令和３年度

施工箇所 行橋市　行事四丁目

行橋市役所　都市整備部　都市政策課

・錠は容易に操作できない錠穴形状のものを使用する。

・内部に製造所、製造年月、施工者名、施工年月を記載したプレートを取付ける。

・扉部分に図面を収容できる構造物を取付ける。

・水抜き穴は、吹込防止カバーを付ける。

【 製作仕様 】

　結線図　

・凾体（蝶番含む）はSUSにより製作する。

（参考図）
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・屋外自立防水型、指定色塗装
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引込分電盤詳細図
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